



PROTOKOLL 5/12

Protokoll fra møte i arbeidsutvalget i Bydel Grünerløkka 12. september 2012 kl. 18.00-19.15 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57, inngang Korsgata.

Åpen halvtime

Det var ingen frammøtte til åpen halvtime.

Opprop

Til stede: Per Østvold (SV) leder, Ulf Granli (H) nestleder, Saera Khan (A), Jarl W. Alnæs (V), Torgeir Fjeld (SV)

Patrik Sahlstrøm (MDG) og Svein Eilertsen (F) møtte som observatører

Fra administrasjonen møtte: Bydelsdirektør Heidi Larssen, avdelingsdirektør økonomi Veronica Bruce, møtesekretær Lise Olsen

Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjent.

Godkjenning av sakskart

Sakskartet godkjent.

Informasjon

- BU – leder minnet om Bymiljøetatens informasjonsmøte om beboerparkering, fredag 14.09.2012 kl. 10.00.
- BU – leder minnet om at den planlagte orienteringen fra Bymiljøetaten om prosjekt gateopprustning av Markveien er utsatt til AU – møte 24. oktober.
- Bydelsdirektøren informerte om at det foreløpig ikke har vært noen som har vist interessert for å oppruste vannanleggene.
-

Saker behandlet under møtet:

SAK 14/12 PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET 13. JUNI 2012

Vedtak:

SAK 15/12 GJENNOMGANG AV ØVRIGE SAKER TIL MØTE I BYDELSUTVALGET 20. SEPTEMBER 2012



TIL BU SAK 98/12 HANDLINGSPLAN FOR TRYGGHEITSSKAPENDE TILTAK 2012 – 2015 OG BU – SAK 99/12 HANDLINGSPLAN FOR REDUKSJON AV KLIMAGASSER 2012 – 2015:

Partiene bes sende eventuelle endringsforslag til begge planene til **administrasjonen innen utløpet av tirsdag 18. september.**

Følgende tilleggssaker ble meldt:

SAK 103/12 SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING, QADIS, NY, THORVALD MEYERS GATE 81 – OVERSENDT SAK FRA HELSE- OG SOSIALKOMITEEN

SAK 104/12 SØKNAD OM SERVERINGS- SKJENKEBEVILLING, EIERSKIFTE VED OCEAN CAFE BAR, TRONDHEIMSVEIEN 20

Eventuelt

Ulf Granli fremla problemstillinger vedrørende tilsynsutvalgene for sykehjemmene og hjemmetjenestene.

- I følge Instruks for kommunale tilsynsutvalg for institusjoner mv. består hvert utvalg av 3 faste medlemmer og 3 varamedlemmer valgt av BU. I tillegg har eldrerådet, i følge Reglement for bydelene, anledning til være representert med en representant i de enkelte utvalgene dersom de ønsker det. Etter AUs mening er eldrerådets representant ikke å anse som medlem av tilsynsutvalgene, men deltar i tillegg til de politisk oppnevnte medlemmene.

- AU henstiller til tilsynsutvalgene å avtale tidspunkt for tilsyn i god tid, slik at flest mulig medlemmer kan delta. For å gjennomføre tilsyn bør minst to politisk valgte medlemmer kunne delta.

- Malen for rapporter skal benyttes. Rapporten skal ikke inneholde interne forhold i tilsynsutvalgene.

Oslo 13. september 2012

Heidi Larssen
bydelsdirektør

